JAEKJIAPALIUSL O COOTBETCTBHH

1. 3asBureas 000 «/I-JInuk Tpeiiay, BoimoHsMOMEee GYHKINH HHOCTPAHHOIO H3TOTOBHTEIIA B YaCTH
obecriedeHnsl COOTBETCTBHS, IIOCTABIIIEMOM MPOAYKIHH 0053aTeIbHBIM TPEOOBAaHHAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE MIOCTABIIIEMOM MPOAYKIUH 0053aTeIbHBIM TPeOOBaHUAM, ICHCTBYIONICE Ha
ocHoBauuu jgorosopa Ne 01/14 or 01 nexabps 2014 r. ¢ xomnanueii «D-Link Corporation», pacnoso-
eHHOM 1o azpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mesxpaitonnoit nacnexiuest ®HC Nel mo Pssanckoi 06m1., OT'PH 1106229004067; mo ampe-
cy 390043, Poccusi, Pssanckas o6 T. Pssans, npoesn IllaGymmna, 1. 16, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vi@dlink.ru

B nne I eHepanpHOro aupextopa Bragumupa Dpukouda Jlummunra, JeACTBYIOMEro Ha OCHOBaHAH Y c-
tasa, yrepxkaeHnoro 29.10.2010,

3asiBJISeT, YTO KOMMYTATop nepeaaun gaHHbx DGS-1510-28LP/ME (nanee — KOMMYTaTop), TeXHHYe-
ckue yernopust Ne DL-DGS-1510-ME-TY, nsroraBnuBaembiii Ha 3aBojie Alpha Networks (Xin’an Area,
Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kutaii)),

cO00TBeTcTBYeT Tpebosanusm IIpaBui npuMeHeHHs 000pyI0BaHHS, PEATH3YIOIETO TEXHOIOTHH KOMMY-
TAlHH KaJpoB, YTBEPXKIEHHBIX NpuKkazoM Munuadopmcsssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
cTpupoBal B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., perrctpanuonsbiid Ne 8655) u IIpaBuin npuMeHeHHs o0o-
PYIOBaHHS HPOBO/IHBLIX M ONTHYECKHX CHCTEM NepeJadl abOHEHTCKOro J0CTyna, yTB. puKasoM Ne 112
MuHHCTepcTRa HHGOPMAIMOHHBIX TeXHOIOTHH 1 cBsi3H Poccuiickoit @enepamun ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpupoBas B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpannonnsiii Ne 8194)

H He OKakeT JecTafHIH3HpYIolIee BO3AelCTBHE HA [eJ0CTHOCTh, YCTOHYMBOCTH PYHKIHOHHPOBA-
HUS 1 0e30MacHOCTh eIMHOM ceTH Y1eKTpocBsizn Poccuiickoii @enepanun.

2. HazHa4yeHHe H TeXHHYECKOE ONIHCAHHE
2.1. Bepcus nporpamMMuoro obecriedenus — 1.

2.2. KoMIJIeKTHOCTh:

Hazsanue KomuuecTBo

KOMMYyTaTop nepejaun JanHbx DGS-1510-28LP/ME 1

Kkabeb 2JIeKTPOIMTaHHUS

MHCTPYKIHS 110 3KCIITyaTalluH

KOMIAKT-JTHCK C PYKOBOJICTBOM I10JIE30BATC/IsA

SFP-tpancusep DEM-310GT

SFP-tpancusep DEM-311GT

SFP-tpancuBep DEM-312GT2

SFP-tpancuBep DEM-314GT

SFP-tpancuBep DEM-315GT

SFP-tpancuBep DEM-330T

SFP-tpancusep DEM-330R

SFP-tpanciBep DEM-331T

SFP-tpancusep DEM-331R

SFP-tpancuep DGS-712

SFP-tpancusep DEM-3025-LX

SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD
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SFP-tpancusep DEM-302S-BXU
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2.3. Yci0Bus NpUMeHEHHs HA CeTH CBS3H 00INero mo/ib30BaHHs Poccuiickoii ®@eaepaumuu: B Kavie-
CTBe KOMMYTAaTOpa mepejiadd JaHHBIX, Pead3yIOMero TeEXHOJIOTMA KOMMYTallli KaJpoB, € GYHKIIHAMHA
060pyI0BaHKs CHCTEM Tiepe/iaul aDOHEHTCKOTrO JOCTYIa.

2.4. BeinosiHsieMble yHKIHA: KOMMYTATOp IIpeHA3HAYeH Ul peali3aliy I0CTyNa K CeTH Iepeat
JIAHHBIX ¢ PUMEHEHHEM TEXHOJOTHH KOMMYTAaluH Kajipos. OBopynoBaHHe COXEPKHT 24 mopTa ¢ MH-
tepdeiicamu Ethernet 10/100/1000Base-T u 4 nopra SFP 1000Base-X. K nmopram SFP Moryt nmoaxito-
yarbess SFP-tpamcusepel ¢ mHTepdeiicamu 1000Base-T/ 1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

TTonznepika cTeka npoTokonos [Pv4/ve.
2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO 11015l — HE BBINOTHSAET (yHKIMHA KOMMYTAllMH KAHATIOB.

2.6. CxeMa NOAK/IIOYEHHS K CETH CBSI3H 001IEro moJb30BaHus, ¢ 0003HAYEHHEM PeajIH3yeMbIX HH-
Tep(eiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

/Certs CBA3H 06-

~| mero noms308a-
HuUA (CeTh nepe-
T JIaYd JAHHBIX)

] DGS-1510-28LP/ME

OxoneyHoe
o0opyoBaHuE

2.7. XapaKkTepuCTHKH PaJHOH3TY4eHHs — PATHOU3TYICHHE OTCYTCTBYCT.

2.8. DiekTpHYeckne (ONTHYECKHE) XapAKTePHCTHKH:

- anexTpuyeckuii muTepdeiic 10Base-T: cpena nepesiadn - HeYKPaHUPOBAHHAs CHMMETPHIHAA I1apa KaTe-
TOpHH 3, TOIONOTHS — 3Be34000pa3Hasi, KO/l - MaH4YECTePCKUH, THHEHHAS CKOPOCTb NEepeliaun JIaHHBIX -
10 M6ut/c, MmakcuManbHas JuiHa cerMenTa — 100 M;

- anextpuuecknii naTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenayn - 2 cummerpuanbie napsl (STP mwm UTP)
KATErOpHH 5, TOMOJIOTHs — 3Be371000pa3Hasi, KoJ - MLTS3, 4B/5B, nuHeiiHas CKOPOCTh Iepeiayu JaHHbIX -
125 M6uT/c, MakcuMaibHas airHa cerMeHTa — 100 M;

- snexTprueckuii uarepdeiic 1000Base-T: cpesta nepenaun - 4 CAMMETPHIHbIE MAPBI KATETOPHH 5; Tomo-
JIOTHS — TOYKa-To4ka; Kox - 4D-PAM; nuHeiHas CKOpOCTh Nepeladyd JaHHBIX — 1000 M6wuTt/c; Makcu-
MasbHas jJuiHa cermenTa — 100 M;

- omtuyeckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, nAHHEHHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Boji, AMANa30H LEHTPAIBHBIX JTHH BodH — 770-860 um, Tun Bonokna — MMEF, xox —
nomunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHeii MOIIHOCTH Ha Iepeiave — MaKCHMAaIbHbIH 0 nbm; muHH-
MaIbHBIE -9,5 1BM; MHHEMATBHEIH kK0ohduuueHT skcTHEKIMK 9,0 1b; ypoBeHb cpeiHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMasibHbIH 0 1BM; MHHUMATbHBIA -17.0 nbm, MakcuMamnbHas NPOTHKEHHOCTh JIMHHH —
550 m;

- onTuueckmii uaTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TOYKa-TO4Ka, JHHEHHAs CKOpPOCTH — 1,25
(1i100'10'6) ['Box, amana3oH NEHTPaIbHBIX JUIHH BOMH — 1270-1355 HM, THII BOJIOKHA — SMF, kox —
naeomunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/lHeH MOIIHOCTH Ha Mepenade — MakcuMalbHbIH -3,0 1bM; MUHH-
MauTbHEIH -11,0 1BM; MEHAMaIbHBI Koddduuuent skeruakiud 9,0 1b; ypoBeHb Cpe/iHeH MOIIHOCTH
HA TIPHEME — MaKCHMalbHBbI -3,0 1BM; MUHMMATLHBIH -19,0 n1bMm, MakcHMabHAs NPOTSHKEHHOCTD JIK-
auH — 5000 Mm;

- onrtuueckuii maTepdeiic 1000Base-ZX: TOMONOTHMS — TOYKA-TOYKa, JHHEHHAs CKOPOCTbH — 1,25
(1£100°10°) I'box1, AMaNa3oH HeHTPaNIbHBIX JUIMH BOMH — 1520-1580 HM, THII BOIOKHA — SMF, kox —
neonunbii NRZ, 8B/10B, ypoeeHb cpeHeil MOIIHOCTH Ha Mepenayc — MakcuMaibHbI 5,0 1bM; MuHH-
ManbHbI -4,0 1BM; MEHEMaTBHEIH K0ohduuueHT skcTHEKIMK 9,0 1b; ypoBeHB cpe/iHeH MOLIHOCTH Ha
npHeMe — MaKCHMalbHBIH 23,0 nbM; MuUHHAMaIBHEIH -3,0 1bM, MakcuMasbHas NPOTSIKEHHOCTh JIMHAH —

70000 M.
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2.9. Peaamsyembie muTepdeiichi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcaoBHs 3KCILTyaTAIMH, BKIKOYAs KANMATHYECKHE H MeXaHHIECKHe TpeOoBaHHA, CIIOCOOBI
Pa3sMemeHus: KOMMYTaTOp COXPaHSET CBOM TEXHHYECKHE XapaKTePUCTHKH:

— IIpH TEMIIEpAType OKpYKarollel cpesl ot -5° 10 +50°C;

— TIpH OTHOCHTEJILHOM BIIQXKHOCTH BO31yXa 10 95% mpu Temneparype +25°C.

IIpeHasHauen 11 HCIONB30BaHKs BHYTPH OMELICHHMIA.

2.11. D1eKTpoNHTAHHE OCYLIECTBIACTCS OT HCTOUHHKA nepeMeHHoro toka 220B/50I'n, makc. motpe6-
JsieMast MOIHOCTB 246,5 Br. PeammsoBano ¢popmuposanne pexuma PoE.

2.12. CBeteHHs 0 HAJTHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KpHOTOrpadpuu H NpHEMHHKOB
r1002ILHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIALHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CPe/ICTBa KpHIITOrpadHH, HUCIIOJIb-
3YEMBIC JUIA 3aIMTBI TEXHOJIOTHYECKUX KaHAJIOB ceTel CBs3M 00IIero mosb3oBanus. OTCYTCTBYIOT MpH-
eMHUKH I7100aIbHBIX CITYTHHKOBBIX HABHTAIIHOHHBIX CHCTEM.

3. /leknapanus NpHHATA HA OCHOBAHHH IIPOTOKOJA MCIBITaHHE No MTT JC2_0676/14 DGS-1510-1
or 09.10.2015 r. (McnerrarensHas naGoparopus 3akpbIToro aKuoHepHoro obmectsa «McnpiTaTenbHbIIH
uentp MupTeneTect», arrecrar axkpemuranum @PenepaabHOTO areHTcTBa CcBszH NelJI-26-06 ot
20.09.2011, neiicrButenen mo 20.09.2016).

Jleknapanus cocTaBiieHa Ha JIBYX JTHCTaX.

14.10.2015

B.J. JInnnuar

D&l Hbrgi-'/dupekmop H.0. @amuwnus
H-/Tunx Tpeiioy
Fe
5. Ceenenust o perucTp aimmae bHOM/AreHTCTBE CBSA3H
B en 3
,(3”&: cEh ) iH
e § ehfe & ]
M-H.,&"/(\:\ 1903 " OKAg o
ff*'? & /& £ ﬁ_ggjz/ Vnonnomouennpiii npedcmasumens —T1.0. Pavunus
i < [ NSE %00 Y Dedepanvrozo az ' - a 1S
Bow (] SRR ;
Eoi,‘ ol s o
1% S,
' o

ND—722F

Ao Yo AOr5

Crp. 3/3



